第２号様式（第５条関係）

双葉町道路及び河川等美化活動報償金交付申請書

　双葉町長　様

令和　　年　　月　　日

団体名
　　　　　代表者
住　所
氏　名
電　話

道路及び河川等美化活動を下記のとおり実施しましたので、報償金の交付を申請します。
記
	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施年月日
	実施箇所
	実施人数
	作業内容

	[bookmark: _GoBack]

· その他申請にあたり必要な書類
・双葉町道路及び河川等美化活動状況報告書